[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3553/2015 - 30/04/2015 15:37

INDICAÇÃO Nº 1702/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza do mato alto na pista de caminhada do bairro Siqueira Campos.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de limpeza do mato na pista de caminhada do bairro Siqueira Campos.
Justificativa:
                     Moradores e frequentadores do local reclamam que o local está com mato alto, principalmente na região da rua Padre Anchieta, prejudicando as pessoas de realizarem suas caminhadas diárias. Pedem providências da Administração Municipal.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de abril de 2.015.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-